附件：
京妇字〔2012〕1号
关于举办庆祝三八国际劳动妇女节暨“春之声”京区女职工歌咏比赛的通知
院属京区各单位妇委会、院机关妇委会：

为加强我院京区广大女职工的精神文化建设，展现女职工积极向上的精神面貌和新时代风采，院妇工委拟开展“春之声”系列活动，在2012年 “三八”节期间，院妇工委将举办庆祝“三八”国际劳动妇女节暨“春之声”京区女职工歌咏比赛，同时表彰2011年度京区优秀妇委会，现将具体事项通知如下：

一、指导思想

紧扣“自尊、自信、自立、自强”的新时期妇女精神，通过歌咏比赛，展现新时期我院科技女性的新形象和新风采，满足妇女精神文化需求，弘扬妇女“四自”精神，团结激励广大女职工投身科技创新实践、为我院 “创新2020” 和“一三五”规划的顺利实施，为推动科学发展、促进社会和谐做贡献。
二、活动安排

歌咏比赛分为卡拉ok和诗歌朗诵两种形式，进行初赛和决赛，初赛由各协作片自行组织。每个协作片推荐3-4组参赛选手（至少含一组朗诵选手）参加决赛。决赛将由评委现场打分，按卡拉ok组和诗歌朗诵组分别评选出一二三等奖以及优秀奖。
三、参赛方式
1.卡拉ok组
表演形式、唱法不限，每组选手只限一首，歌曲内容要求积极向上、歌颂美好生活、展现女科技工作者的精神风貌。
2.诗歌朗诵组
表演形式不限，为朗诵配乐和伴舞均可。每组选手只限一首，时长3—5分钟，朗诵内容要求积极向上、歌颂美好生活、展现女科技工作者的精神风貌。
3．参赛要求
参加比赛人员为京区各单位在职职工，独唱、独诵者须为女职工，对唱、对诵、群诵中至少有一位是女职工。
四、活动要求
1.各协作片充分调动片区各单位的积极性，组织片区初赛在2012年2月20日前完成。
2.各协作片将推荐参加决赛人员的姓名、单位、参赛歌曲、诗歌名称于2月23日前报院妇工委办公室。
五、奖项设置及奖励
决赛评委由特邀嘉宾、院妇工委领导、各协作片片长和专家组成，根据参赛选手现场表演情况，以打分形式，最终评选出卡拉OK组一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干；诗歌朗诵组一等奖、二等奖、三等奖各1名、优秀奖若干，并视各协作片组织情况设立优秀组织奖，颁发荣誉证书和奖杯。

六、未尽事宜，另行通知。
联 系 人：魏 莱
联系电话：62661206

电子邮件：laiwei@cashq.ac.cn

院妇工委办公室
                         二〇一二年一月十八日